REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP¥

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhoré. né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, & detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

GRAMOZ RIZA LEVANAJ

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT TIRANE

Data e emé&rimit né€ funksionin q€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

06.07.1995 22.03.2016

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

'Il_

‘Periodik Vjetor’




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit € deklarimit. :

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fule o

i
' Nuk ka ndryshime

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Néns
- Gramoz Levanaj

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Periodik/ Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané& siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave - krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
1.T€ ardhura neto nga paga pér vitin 2015, me detyré gjyqtar apeli. 1 702 924 leké

(Njémiljon e shtateqind e dy
mijé¢ e nentégind e njezet ¢
katér)

2. T¢ ardhura neto nga paga pér vitin 2015, e bashkéshortes, me detyré | 731 206 leké
specialiste pran€ Prokurorisé sé Pérgjithshme. (shtatéqind e tridhjeté e njemijé
e dyqind e gjashte)

ﬂhura neto nga paga neto pér vitin 2015, e \'ajzés- 676 836 leké

me detyré specialiste prané Ministris€ sé Drejtésisé, (gjashtéqind e shtatédhjeté e
gjashtemijé e teteqind e
gtridhjeté e gjashté)

4. T¢€ ardhura té pérfituara nga Kontraté Qeraje me | 140 252,95 leké
Kol, daté 25.09.2008 dhe Deklaraté Noteriale me puBmmiiadmmr.  (njeqind e dyzetmije e dyqind e
daté 24.10.2008. pesedhjete e dy)
Te depozituara ne llogarine rrjedhese me prane
I Bank. gjendja e kesaj llogarie deri me 31 dhjetor 2015. |
paragitet:

Vs
Emri, Mbiemri, Nénsl{lu%i i zyrtarit
- Gramoz Levanaj

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né€ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Marrje huaje nga zj. sipas Kontratés sé | - 50.000 euro

Huasé me : Kol. daté (Pesédhjeté mijé)

06.06.2014. né shumén 50.000 euro. pa interes, pér

njé afat 5 vjegar.

Kredi né !ank. e shlyer totalisht. - -

Bashkeli rtetimi nga banka i dates .

01.06.2015

| |
4 1
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Néushgr/iln‘iﬁ zyrtarit

1é plotésoni né fotokopje 1é tij. Gramoz Levana |

=




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku. Fel: 0800 9999, Website: www . hidaa.eov.al. F-mail: info@hidaa.cov.:

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Rajmonda Qani Levanaj s
Emér, Atési, Mbiemér

fémijé madhoré i ndaré nga prindérit

0o O o

i/e Subjektit _Gramoz Riza Levanaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim j
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Vv

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persogit t€ lidhur
Rajmonda Levanaj

X
G




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info«zhidaa.cov.al

Nr, Indeksi ‘
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Abigena Gramoz Levanaj ] ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
O

i/e Subjektit _Gramoz Riza Levanaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Abigena Levanaj @Zg




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e

kryer brenda

ose jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkesburtm/en, hashke}etuesmfen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funksumm, natvren e angazhimit, nga deklamm i

méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t¢é deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

' Slmmae tﬁ”aiﬂhurﬁ've’ neto té
| krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

me detyré specialiste prané Ministrisé sé& Drejtésisé.

1. T€ ardhura neto nga paga pér vitin 2015, e vajzés Abigena Levanaj.

676 836 leké

(gjashtéqind e shtatédhjeté e
gjashte mije e teteqind e
tridhjeté e gjashté)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tstale né leké apo né vaiute., datén e fillimit dhe €
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bzaze. ?ér kredlte hankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti I'!‘IH]()!' =

deklanml =

- Shuma e shlver nga

G;endja e detyrmuf 1
| mbetur pa shlyer deri

31 Dhjetor té vitit té
eklarimit

(peséqind mij€)
-U likuidua ne total gjendja e mbetur. ne 2015.

Pershknmudetynmevé' : | méparsh {ieri né’
31 })hjetnr:té vitit té
= ldek!a:nmrt =
Kredi Bankare, prané -BJJ\Ix né shumen "72.366 34
500.0001ek

Detyrim i shlyer

Me date 31.12.2015 kredi bankare prané
-ANK. si bashkekredimarrese me
' shumén 450.0001ek.

450 000 lek(katerqind
e pesedhjete mije )

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Abigena Levanaj




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Co lel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoa

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar.
pér pasurité qé& disponohen ve¢mas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t&é gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Amantia Gramoz Levanaj 5 O
Emér, Atési, Mbiemér Ll

fémijé madhoré i ndaré nga prindérit K

i/e Subjektit _Gramoz Riza Levanaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur
Amantia Levanaj




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésnar, pjesén takuese q¢ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekl "nn i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. -

Viem me shzt‘rardhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale nE %

Nuk ka ndryshime

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i.personit t§ lidhur

Amantia Levanaj &L,{L_\

J
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e |
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetumnfen dhe fémijét madhoré. |
Pércaktoni emértimin e msﬂtucmmt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit pabhk, statusi, objektin e veprimtarisé sé orgamzates, funkswmn, natyr'én e angazlmmt, nga deklar:ml i
meparshem deri mé 31 Dh]etar € vitit t€ deklarimit. '

. - - - "Shﬁnfxa_;é 'té_:afdhur_ave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave . = - - | krijuara, né leké apo né valuté
- _ - = i {(me shifra dhe me fjal§)

1. Pedagoge. Fakulteti i Drejtesise, 81 000 lek
(tetedhjete e nje mije)

2. Juriste. tek firma Sara — el shpk 820 0001 lek
(teteqind e njezetmije)

S_a{bashkeshorti) Menaxher. prane aral shpk. 1 440 000 lek(njemilion e
katergind e dyzetmije)

4. Tek firma Enea Ismailaj 22 000lek /muaj 264 000lek (dyqgind e
gjashtedhjete e kater mije)

DETYRIMET FINANCIARE !
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Per kredlte bankare shumén e kredisé
(principal), kehezg;at;en {muaji/viti) dhe késti mujor.

' Shuma e shl;e_:_- nga | Gj-éndja e -t_ietyr_imit
_ _ — = deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve = deri né 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor
= : - vitit té deklarimit | té vitit té deklarimit
— - (meshifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
Gjendja e kredise, me date 01.01.2013, 1943.91euro 67 289.71euro
Eshte 69 232.62 euro.

Nése kv format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhuy
Amantia Levanaj LA/

z F F /
Periodik 1 jetor
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